

JULIEN CHASTAGNIER

ETUDIANT WEBMARKETING



16 Rue Victor Lagrange,
69007, Lyon

t: 06 34 98 03 36
e: julien.chastagnier@escen.fr
w: julien-chastagnier.com
in: Julien Chastagnier

A PROPOS DE MOI

Je m'appelle Julien et je suis âgé de 23 ans. Actuellement, je suis un cursus en Webmarketing au sein de l'ESSEN (Ecole Supérieure de Commerce et d'Economie Numérique). Parallèlement, je suis aussi pompier volontaire depuis 6 ans, une passion qui m'a été transmise par ma famille. Je suis titulaire du Permis B et dispose d'une voiture.

EXPERIENCE



ASSISTANT CHEF DE PRODUIT

Turbo.fr / M6 Web | 2017 - 2018

- Missions liées à la refonte du site web
- Création et mise à jour de contenus
- Gestion des campagnes de communication des partenaires
- Community Management
- Analyse des performances du site

ASSISTANT TRAFFIC MANAGER

Geolid | 2016 - 2017

- Création de campagnes sur Adwords
- Optimisation de campagnes Adwords
- Suivi de mon portefeuille client (70 clients)
- Création de campagnes Facebook Ads pour des grands comptes

STAGIAIRE CHEF DE RAYON

GIFI | 2015 - 2016

- Merchandising
- Conseil client
- Création d'un publipostage et d'une offre promotionnelle

STAGIAIRE CHEF DE RAYON

Decathlon | 2013 - 2015

- Merchandising
- Conseil client
- Projet de création d'un rayon vélo

LANGUAGES



Langue natale



Niveau B2

ACTIVITÉS



FORMATION



MASTER WEBMARKETING

ESSEN | 2017 - 2019

La formation proposée qui m'est dispensée à l'ESSEN en Master est une formation en Webmarketing approfondie, mettant plus l'accent sur le côté stratégie web.

BACHELOR WEBMARKETING

ESSEN | 2016 - 2017

Formation orientée Web business, qui m'a permis d'acquérir des compétences en webmarketing, référencement (SEO, SEA), E-commerce, Web analytics etc, ainsi que des notions de html/css, php/sql, de photoshop et d'illustrator.

BTS MANAGEMENT DES UNITES COMMERCIALES

Lycée Jules Froment | 2013 - 2016

Formation qui m'a permis d'acquérir des compétences en marketing, management d'équipes, gestion et animation de l'offre de produits.



COMPÉTENCES



CM

Community
Management

SEO

Search Engine
Optimisation